"EKSPRES-BETON LEZHE" SHPK

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 860,950 52,096 908
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 2,195,300 150,000
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (1,825,384) (42,493,633)
1 Lénda e paré dhe materiale (& konsumueshme (1,825,384) (42,493 633)
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime t&é personelit (3,063,719) (7.403,496)
1_Paga dhe shpérblime (2,625,300) (6,358,814)
Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet
2
pér pensionet) (438,419) (1,044,682)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (7,817,544) (8,895,340)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,789,539) (1,186,951)
B |Té ardhura té tjera 1,049,527 1,393,753
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit)
Interesa té arkf_afugﬁhem dhe'fe ardhura té rjqra té ngjashme (paragitur vecmas té 1,049,527 1,393,753
ardhurat nga niésité ekonomike brenda qgrupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive 0 0
afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (4,478,936) (3,960,999)
Shpenzime Jnte(?Sf ?’he shper?z:me té ngjashme (paragitur ve¢cmas shpenzimet pér (4,478.936) (3,060,999)
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 0
P |Pjesa e fitimiﬂhumbjeﬂga_pjesémarrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit (16,869,345) (10,299,758)
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit (16,869,345) (10,299,758)
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit (16,869,345) (10,299,758)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (16,869,345)]  (10,299,758)
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




